Le délai contractuel des travaux arrive à son terme le 10 Août 2014. Un rappel à 

l’ordre a été notifié à l’entreprise. Le bureau de contrôle quant à lui n’a pas encore 

produit un rapport d’activités. 

d - Aménagement de la superstructure et installation de Cent quatorze (114) PMH 
Marché n°033/MFB/CPGRP/SP/2012 

Montant :                    467 461 164  FCFA TTC 
Reste à payer :            373 968 932 FCFA TTC 
Délai des travaux :                   douze (12) mois 
Date de démarrage des travaux : 05 Mars 2014 

Entreprise :